



FE - 408

Fecha Emisión: 2024-12-06

Fecha Validación DIAN: 2024-12-06
Hora Validación DIAN: 10:58:10

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

CC o NIT: 901859572-7
Cliente: FEDERACION DE IGLESIAS
CRUZADA CRISTIANA DE COLOMBIA *FEDICCOL*
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 29 B 41 70 BRR EL DIAMANTE
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3023724888
Email: info@fedicc.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-12-06



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000084	VOLQUETA GRANDE EN BOLSA PALA Y RASTRILLO	3.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	30,252.10
2	000078	parlante mu?eco recargable	4.00	Unidad	14,285.71	2,714.29	0.00	0.00	57,142.86
3	000079	tabletinfantil LCD 10 *	7.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	47,058.82
4	000080	SONAJERO INFANTIL MICK BOLSA	3.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	7,563.03
5	000081	PIANO INFANTIL VACA BOLSA	3.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	20,168.07
6	000082	CONEJO ZANAHORIA LUZ CAMINA	1.00	Unidad	10,504.20	1,995.80	0.00	0.00	10,504.20
7	000083	PILA AA ENCARTONADA	3.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	5,042.02

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	30,252.10	19.00%	5,747.90					Nro Lineas:	7
IVA	57,142.86	19.00%	10,857.14					Base:	177,731.09
IVA	47,058.82	19.00%	8,941.18					Impuestos:	33,768.91
IVA	7,563.03	19.00%	1,436.97					Retenciones:	0.00
IVA	20,168.07	19.00%	3,831.93					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	10,504.20	19.00%	1,995.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	5,042.02	19.00%	957.98					Total Factura - Descuentos:	211,500.00
								Total Factura:	211,500.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.